








One Platform -konseptin 
menestyksen taustoja – ja kehityssuuntia

twogether: 

Voith Paper esitteli ensimmäisen ker-

ran One Platform -konseptinsa seit- 

semän vuotta sitten. Millaista kokemus- 

ta ja palautetta konseptista on kerty-

nyt?

Kurt Brandauer: 

One Platform -konsepti oli aikanaan 

käännekohta huippunykyaikaisen ja 

tehokkaan paperikoneen kehitystyös-

sä.

Perusidea on hyvin yksinkertainen: 

luodaan yksi yhteinen perusrakenne 

kaikkien eri graafisten paperilajien 

valmistukseen hyödyntämällä stan-

dardimoduleita (perälaatikot, puristi-

met, kuivatusosat yms.). Tuotanto-

komponenttien standardisoimisen 

myötä voimme siirtää tuotannossa 

olevista paperilinjoista kertyvää osaa-

mista muihin tuotantolinjoihin ja var-

mistua näin tutkimuksen ja kehityksen 

oikeista suuntaviivoista.

Saamme koko ajan ainutlaatuista pa-

lautetta asiakkailtamme. Sitä paitsi, 

koeteltujen komponenttien käyttämi-

nen varmistaa investoinnin me-

nestyksen. Asiakkaamme saavat One 

Platform -konseptistamme hyödyn 

nopeana starttina, maksimaalisena 

tuotantona sekä korkealaatuisena 

paperina.

twogether: 

Nyt Voith on menossa eteenpäin 

standardisoimalla One Platform -kon-

septin mukaiset tuotantolinjat paperi-

koneen rakennekoon mukaan. Mitä 

asiakas hyötyy tästä toimenpiteestä?

Kurt Brandauer: 

Tiedämme hyvin, kuinka turhautu-

neita asiakkaamme ovat energian ja 

raaka-aineiden jatkuvasti nousevien 

kustannusten vuoksi ilman, että hei-

dän on ollut mahdollista nostaa lop-

putuotteiden hintoja vastaavasti. Tä-

män vuoksi jokaisessa kehityshank-

keessa investoinnin kustannus on 

keskeinen asia. Jotta me voimme aut- 

taa tässä asiassa, meidän on pakko 

standardoida lisää jo nyt hyväksi ko-

ettua One Platform -konseptiamme. 

Tällä kertaa myös itse paperikoneen 

koko on standardoitu yksittäisten 

modulien tapaan paperikoneen  

tietyn leveyden ja nopeuden mu-

kaisesti. Olemme aivan vakuuttu-

neita, että pystymme näin tarjoamaan 

järjestelmän, jonka avulla saavu-

tetaan varmasti maksimaalisella  

tavalla asiakkaamme paperikoneen 

suorituskyvylle asettamat tavoitteet. 

twogether: 

Standardisointi ja innovaatio –  

eivätkö ne ole vastakohtia?

Kurt Brandauer: 

Eivät, vaan asia on aivan päinvastoin. 

Standardisoimalla koko tuotanto- 

linjamme voimme kohdentaa tutki-

mus- ja tuotekehitysresurssimme 

huomattavasti aiempaa paremmin. 

Tuotantolinjoista saadut kokemuk-

set siirtyvät suoraan kehitystiimiem-

me käyttöön kolmen One Platform 

-konseptimme – 200, 400 ja 600 – 

suorituskyvyn kehittämiseksi. Inno-

vaatiot edellyttävät järjestelmällises- 

ti etenevää kehitystyötä. Ne eivät 
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siirry valmiina tuotantoon. One Plat-

form -konseptin avulla olemme  

luoneet kehykset innovaatioille, jotta 

ne toimivat asiakkaittemme tarpei-

den suuntaisesti.

twogether: 

Voimmeko ottaa esimerkin:  

 

200-sarjassa Voith on standardi-

soinut paperikoneen leveyden 5850 

mm. Onko globaali trendi muuttu-

massa pienempiä paperikoneita 

suosivaksi?

Kurt Brandauer: 

Olemme nähneet, ettei ”isompi,  

leveämpi ja nopeampi” -konsepti 

täytä asiakastarpeita kaikilla markki-

noilla. Erityisesti Intiassa, Kaakkois-

Aasiassa sekä Itä-Euroopassa mark-

kinatarpeet tulevat tyydytetyiksi pie-

nemmillä paperikoneilla. Ensinnäkin 

taloudelliset resurssit ovat usein hy-

vin rajallisia ja toisaalta paikalliset 

markkinat eivät yksinkertaisesti  

ime enempää paperia kuin 200 000 

vuositonnia.

Tällaiset tekijät ovat antaneet meille 

perusteen kehittää 200-sarjan paperi-

konekonseptimme. Haluamme tarjota 

jokaiselle asiakkaallemme investointi-

kustannuksiltaan minimoidun tuotan- 

tolinjan riippumatta siitä, pitääkö  

vuosittaisen tuotannon olla 200 000 

tai 600 000 tonnia.

twogether: 

Jos asiakas haluaa, toimittaako  

Voith kaikista standardeista poikkea-

vasti esimerkiksi paperikoneen, jonka 

leveys on 6 metriä ja tuotantonopeus 

2000 m/min?

Kurt Brandauer: 

Toki toimitamme stardardeistamme 

poikkeavia paperikoneita. Olemme 

kuitenkin sitä mieltä, että tukeutumal-

la vakiosarjoihimme 200, 400 ja 600, 

asiakkaamme saa suorituskyvyltään 

optimaalisen konekonseptin minimoi-

duin investointikustannuksin. Toi-

mitamme siis tietysti perussarjois-

tamme poikkeavia projekteja, mutta 

ne ovat vakiokokoisia paperikoneita 

kalliimpia ratkaisuja.

twogether: 

Monilta teollisuudenaloilta on tuttua, 

että teknologiatoimittajat sijoittavat 

päätuotantolinjaan muiden valmista-

jien halpatuotteita.

Mitä mieltä Voith on tällaisesta tuote-

politiikasta?

Kurt Brandauer: 

Vastustamme hyvin voimakkaasti täl-

laista toimintatapaa. Meiltä asiakas 

saa aina tuotantolinjan, joka täyttää 

tekniikkansa puolesta korkeimmat 

mahdolliset laatukriteerit. Voith-tuo-

temerkki takaa laadun ja luotettavuu- 

den. Riippumatta siitä, tilaako asia-

kas meiltä uuden sanomalehtipaperi-

koneen NP 200- tai NP 600- kokoise-

na, asiakas voi odottaa saavansa 

samanlaista laatua - olipa kyse Voith 

Paperin toimituskokonaisuudesta tai 

itse lopputuotteen laadusta. Emme 

tee myönnytyksiä laadun kustan-

nuksella.
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